Dat. Merscburg anno domini MCCLXVT VII idus Junii, *

(L.S.)

Abh. §

Siegel Konig Conrads 111, vom 29, Dezember | 144, Ber der erwihnten
Urkunde kann es sich keinesfalls um Conrad 11, handeln, da dieser bereits
1039 verstorben war, Ob Schreibfehler oder Ubertragungsfehler: Diese Ur
kunde stammt von Conrad 111 dem Staufer.
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Uberserzung der Urkunde vom 7. Juni 1266 (nach Alberti)

Wir Albert, von Gottes Graden Landgraf in Thiringen und Pfalzgraf zu Sachsen, wn
kund und zu wissen allen sowohl jetzt als kiinftig Lebenden durch gegenwartige Ur-
kunde, dass wir das Patronatsrecht der Sulzaer Propstei in der Mainzer Didzese mit
allem geistlichen Rechte, welches wir an der genannten Kirche hatten, der Kirche in
Merseburg frei und unumschrankt um Gottes Willen und zur Vergebung unserer Siindes
{iberlassen, so dass der Bischof zu Merscburg die Macht haben soll, den Propst in
genannter Kirche zu priisentieren und alles andere vorzunehmen, was unsere Vorfahren
und wir in der verwichenen Zeit tun konnten. Und damit unsere Verzichtleistung zu je-
der Zeit fest und unangefochten bleibe, haben wir filr ndtig gehalten, gegenwiirtigen
Brief durch Aufdriicken unsres Siegels zu bekraftigen.

Gegeben zu Merseburg im Jahre des Herm 1266 am 7. Juni,

Die zweite Urkunde vam 10. Nov. 1266, gegeben in Groitsch, lautel:

“Albertus dei gratia Thur{ingorum) lanigravius et Saxo{nie) comes palatinus universis
Christi fidclibus in perpetuum,

Cum sit labilis hominum memoria eamque sepe ex cursu temporis obscuret oblivio,
necesse est, ut €a, que a fidelibus aguntur, scripturarum testimonio comprobentur. Hine
est quod notum facimus tam presentibus quam futuri emporis successoribus, quod, sicut
liberaliter preposituram in Sulce contulimus venerabili domino nostro Fr. episcopo et
ecclesie Mersburgensi, sic iurisdictionem ipsius prepositure tam in monte quam in aliis
locis, ubi ius aliquod nobis vendicavimus, dicto domino nostro episcopo et ipsius eccle-
sie o iure, quo nos habuimus, integraliter assignamus, nolcntes, ut NEC per nOs nec per
nostros dictus episcopus vel prepositus, qui ibidem pro tempore fuerit, in prefata
iurisdictione impediatur imposterum vel quomodolibet offendatur.

Acta sunt hec Grousz anno domini MCCLXVI, in vigilia beati Martini cpiscopi pre-
sentibus hiis, quorum nomina sunt subscripta, Friderico comite de Bichelingen, Sifrido
de Hopgarten, Witegone de Nimcene et aliis quam pluribus fide dignis.”

(L.S.)

Uberseizung der Urkunde vom 10. Nov. 1266 nach Carl Alberti